
ZARZĄDZENIE  NR 90/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 16 grudnia  2011 roku
              zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
na 2011 rok
                                                 Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje:
 §  1  Wprowadza zmianę do:
- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
-Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VIII/53/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08.08.2011 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 62/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 08.2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr/63/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011 r zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2011 rok
-  Zarządzenia  Nr  65/2011  BGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  09.09.2011.zmieniające  Uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 r.
-  zarządzenia  Nr 70/2011 B G i  M Izbica Kujawska z dnia 28.09.2011 r  zmieniające Uchwałę  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.
- Zarządzenia Nr 72/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 X 2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr  82/2011  BGiM  Izbica Kujawska z dnia  07.11.2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu  na 2011 rok
Uchwały  Nr  X/68/11  RGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  21.11.2011  r  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.
- Zarządzenia Nr 87/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 24.11.2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.
- Zarządzeniem nr 88/11 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 30.11.2011r  zmieniające  uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok

§ 2   Wydatki budżetu w wysokości  22 888 937 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w 
tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 574 776 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta.

BURMISTRZ

Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  88/11 BGiM Izbica 
Kuj z dn  30.11.2011 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2011 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ

Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo    267 339       574 444
01095 Pozostała działalność    267 339       571 137

2010 Dot cel przekazane z budżetu 
państwa na real zad bież z 
zakresu adm rządowej

   267 339       569 637

754 Bezpieczeńst  pub i ochr p.poż        3 800         3 800
75412 Ochotnicze straże pożarne        3 800         3 800

2320 Dotacje celow otrzym z powiatu        3 800         3 800
852  Pomoc społeczna      61 642         3 709 363

 85212 Świadczenia rodzinne      52 442         2 859 842
2010 Dot cel przekazane z budżetu 

państwa na real zad bież z 
zakresu adm rządowej

     52 442    2 845 442

85295 Pozostała działalność        9 200              158 400
2010  Dot cel przekazane z budżetu 

państwa na Real zad bież z 
zakresu adm rządowej

       9 200           9 200

Razem    332 781       20 629 327



                                                                                                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 90/11 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  16 12 2011 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r.

                                         Zmiany w planie wydatków 

BURMISTRZ

Marek Śledziński

Dz Rozdz §       Treść zwiększen       zmniej   Po zmianie
010  Rolnictwo i łowiectwo        2 000         2 000      748 174

 01030   Izby Rolnicze        2 000        10 279
 2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych        2 000          9 972

01095   Pozostała działalność                   2 000      737 895
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   2 000          6 833

801 Oświata i wychowanie    120 010     120 010    7 744 504
80101  Szkoły podstawowe        7 700       96 450    3 926 593

3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń         5 550       182 247
4010 Wynagrodzenia osobowe       35 400    2 463 912
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       37 200       400 392
4120 Składki na fundusz pracy       10 600         59 996
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 000       105 779
4260 Zakup energii       7 000          191 400
4270 Zakup usług remontowych         3 700         12 343
4300 Zakup usług pozostałych          700                     40 612

80103  Oddziały przedszkolne     11 400       285 042
4010   Wynagrodzenia osobowe     11 400         194 880

 80104 Przedszkola       19 910      512 013
   4010   Wynagrodzenia osobowe       16 000      278 650

 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne         3 910        47 230
80110 Gimnazja   101 050        2 400    2 320 221

3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń          870       100 899
4010 Wynagrodzenia osobowe     92 160    1 461 127
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       1 120       236 020
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1 500       2 400         66 415     
4260  Zakup energii       1 500                108 500
4300 Zakup usług pozostałych       3 900          31 900

80113 Dowożenie uczniów          760       232 576
4010 Wynagrodzenia osobowe          760         27 077

80114 ZEASZ          650           650       154 512
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          250           8 950
4300 Zakup usług pozostałych          400            4 500 
4370 Opłaty z tytułu zakupu telefonii stacjonarnej           150              750
4700 Podróże służbowe           500              0 

80148 Stołówki szkolna      2 350        4 500        233 111
3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń           500               345
4010 Wydatki osobowe       2 350       115 195
4270 Zakup usług remontowych        4 000           3 000

 razem    122 010    122 010   22 888 937



Uzasadnienie do zarządzenia nr 90/2011 BGiM Izbica 
Kujawska z dnia  16.12 2011 r

  W budżecie gminy i miasta na 2011 rok dokonuje się zmian po stronie   wydatków  w działach 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
Rolnictwo i łowiectwo – Izby Rolnicze dokonuje się zwiększenia planu o kwotę  2 000  zł w celu 
odprowadzenia 2% od wykonania planu podatku rolnego od osób fizycznych i prawnych
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe dokonuje się zmniejszenia planu w wysokości 96 450 
zł i zmniejszenia o kwotę 7 700 zł Zwiększenia dokonuje się w szkole podstawowej w Izbicy w 
wysokości 7 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę za gaz ziemny oraz w szkole w Szczkowie  w 
wysokości 700 zł w celu zapłaty za wywóz nieczystości płynnych  Zmniejszenia planu  w 
paragrafach wynagrodzenia , składki na ubezpieczenia oraz składki na fundusz pracy  dokonuje się 
w szkole podstawowej w Izbicy w wysokości 27 150 zł w szkole w Błenne o 31 100 zł z 
przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę wynagrodzeń , składek na ubezpieczenia 
społeczne   w gimnazjum w Izbicy i Błenne 
Oddziały przedszkolne dokonuje się zwiększenia planu na paragrafie wynagrodzenia w wysokości 
11 400 zł jednocześnie zmniejsza się plan w przedszkolu o w/w kwotę 
- przedszkola  zmniejsza się plan jedności w wysokości 19 910 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu w oddziałach przedszkolnych i kwotę 8 510 zł z tego na dowóz dzieci do szkół w wysokości 
2 350 zł oraz  6 160 zł na wynagrodzenia w gimnazjum w Izbicy
-Gimnazja -  zwiększenia planu dokonuje się w wysokości netto 98 650 zł z tego w gimnazjum w 
Izbicy Kuj w wysokości 78 530 zł oraz  w gimnazjum w Błenne 15 620 zł  z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzenia pracowników 
-Zespół ekonomiczno administracyjny szkół w rozdziale tym dokonuje się przesunięć środków w 
wysokości 650 zł za prowizję bankową  oraz za materiały biurowe
-Stołówki szkolne dokonuje się zmniejszenia środków w stołówce szkolnej przy gimnazjum Izbicy 
w wysokości 4 500 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w stołówce przy szkole 
podstawowej w Izbicy w kwocie 2 350 zł oraz gimnazjum 2 150 zł 
 

BURMISTRZ

Marek Śledziński


